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Tidsfristene virker realistiske!
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Tusen takk. Jeg tenker å gi han følgende svar. Kommentarer (spesielt på realismen i tidsfristene jeg setter)?
Arne M.
 
 
*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/*/
 
Hei Tore, jeg har grublet litt på hvordan vi best skal få til dette.
 
En utfordring slik jeg ser det er at noen av de momentene du har listet under «Bakgrunnen for vårt ønske» ikke
nødvendigvis er forenelige med hverandre. For eksempel, hvis dere utvider virksomheten ved oppføring av
utleiebrygger så, avhengig av omfanget av utvidelsen, kan det gå ut over fritidsaktiviteter for allmenheten.
 
En annen utfordring er det du nevnte i vårt møte den 4. november at dere ikke ønsker noen tidsbegrensinger på
evt. utfylling og bygging. Dette er ikke forenelig med kommunens ønske om at avhendet areal skal gi vekst og
utvikling; kommunen selger ikke for å håpe på vekst, den selger kun hvis utviklingen skjer.
 
Jeg vurderer å legge fram følgende forslag til politisk vedtak, men ønsker først å høre om dette ivaretar deres
planer for området:
 
Ørland kommune legger ut området i vest (fram til naustet) for salg. Pris fastsatt ved budrunde, dog med
minstepriser som følger: Fast grunn: kr 80/m2, Fjæregrunn kr 30/m2, Sjøgrunn kr 5/m2
 
Rekkefølgebestemmelser i reguleringsplan skal inneholde tilrettelegging av østre halvdel for fritidsaktivitet for
felles bruk fra allmenhet og eiernes gjester før byggesøknad godkjennes.
 
Ønsker ny grunneier å foreta en utfylling i fjæra så starter klokka som følger:

Etter godkjent utfyllingssøknad så har han ett år på å ferdigstille utfyllingen
Etter utfyllingen er ferdigstilt (som definert av kommunens byggesaksavdeling) så har tiltakshaver 6
måneder på å legge inn en byggesøknad
Etter godkjent byggesøknad har han ett år til å igangsette byggearbeidene.

Skjer det ingenting så kan kommunen kreve tilbakeskjøting av området innen to år til samme pris som betalt
Blir fjæra utfylt og ingen utbygging skjer, så kan kommunen kreve tilbakeskjøting til samme pris som betalt i tillegg
til refusjon av verifiserte utgifter fra entreprenør i forbindelse med utfylling (dog ikke mer enn normal pris for
sprengstein og transport i området).
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Hei.
 
Tror ikke vi kom så langt at pris ble diskutert, men se sak 16/2007(makebytte, pris 150kr/m2) og
18/2402(parkeringsareal 75kr/m2).
 
Kan ikke se noe på de tinglyste grunnboksbladene om adkomstrett, men dette er et gammelt naust som vel har
adkomstrett selv om dette ikke er tinglyst samt nabotomt som ikke er bebygd.
 
GØH
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Hei Geir Øyvind, jeg pratet med Tore Ness et par uker siden. Tror han nevnte at du hadde gitt han noen slags
prisindikasjoner basert på andre salg i Lysøysundet? Stemmer dette og hva var i så fall prisen (og hvilket salg
basert på)?
 
Også. Dette naustet som står sør for og ca. midt på den ønskede tomta. Har det noen adkomstrett til sjøen?
 
Hilsen
Arne Martin
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